Endereço: Rua Lauro Muller Nº 116 Sala 1103

Bairro: Cidade/UF: Rio de Janeiro / RJ

CEP: 22290906 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 127000 - 1
03.508.097/0001-36

Agência: 1769 - 8

Valor: 1.824,00

Hum Mil e Oitocentos e Vinte e Quatro Reais

Histórico:
Refere à contratação de Prestação de Serviço de capacitação da equipe de Tecnologia da Informação do Conselho Federal de
Química em Segurança de Redes e Sistemas - Proc. Adm. 045/2022 - DOD de 07 de julho de 2022.

Valor SaldoCentros de Custos